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Ingredientes: Edulcorantes: isomalte, xarope de malitol*; cristais de
mentol (0,2%}; aroma de eucalipto (0,07%); corantes: tartrazina, indig
Sem OGM. Sem alergénios.
Contém edulcorantes. *O seu consumo excessivo pode ter efeitos laxali
Declaraczo Nutricional (valores médios por 100 g):

Energia 980 kJ/235 keal; Lipidos 0 g, dos quais saturados 0 g;

Hidratos de carbono 98 g, dos quais aglcares 0 g, polidis 98 g;

Fibra 0 g; Proteinas 0 g; Sal 0 g.

Gabinete Apoio Consumidor: Tel.: 263 659 453
consumidor@ignoramus.pt » www.ignoramus.pt
www.facebook. P

Fabricado para: IGNORAMUS - Produtos Naturais, Lda.
Zona Industrial da Murteira, lote 6 + 2135-311 Samora Correia
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